

Kysely hankeorganisaatioille 9/2020 (Tulevaisuuden sote-keskus)

Respondent:

-

Response on:

29.10.2020, 22.56 - 01.11.2020, 00.06

1. Kyselyn yhteyshenkilö hankealueella

Nimi	Suvi Helanen
Sähköposti	suvi.helanen@ppshp.fi

2. Hankealue

Pohjois-Pohjanmaa

3. Lapsiperheiden palvelut

Kunnissa:	5
Yhteistoiminta-alueilla:	7

3./4./5. Kuinka monen arkipäivän kuluessa ajanvarauspyynnöstä asiakas pääsee hankealueella sosiaalialan ammattilaisen (sosiaalityöntekijä tai sosiaaliohjaaja) kiireettömälle vastaanotolle syyskuussa 2020?

4. Työikäisten palvelut

Kunnissa:	6
Yhteistoiminta-alueilla:	6

5. Iäkkäiden palvelut

Kunnissa:	6
Yhteistoiminta-alueilla:	5

6. Onko masennusoireistoon suunnattu IPC-menetelmä (interpersonal counselling) käytössä hankealueella?

Kyllä

7. Missä menetelmä on käytössä?

Perheneuvolassa, mielenterveyspalveluissa, työikäisten palveluissa

8. Kuinka monta ammattilaista hankealueen kunnissa ja/tai yhteistoiminta-alueilla on koulutettu käyttämään menetelmää?

7 ammattilaista

9. Onko ahdistuneisuusoireiluun suunnattu CoolKids-menetelmä käytössä hankealueella?

Ei

10. Missä menetelmä on käytössä?

No answers

11. Kuinka monta ammattilaista hankealueen kunnissa ja/tai yhteistoiminta-alueilla on koulutettu käyttämään menetelmää?

No answers

12. Muu mahdollinen hankealueella käytössä oleva menetelmä:

Menetelmän nimi:	Standardoituja kyselylomakkeistoja, perheinterventio, tyttöjen voimavararyhmä, mielenterveyden ea2, ryhmämuotoiset menetelmät (ei strukturoituja)
Missä menetelmä on käytössä?	Perheneuvola, neuvola, lapsiperheiden palvelut, mielenterveyspalvelut, mielenterveyspkl, äitiys- ja lastenneuvola, kouluterveydenhuolto, mielenterveys- ja päihdepalvelut, palliatiivinen osasto
Kuinka monta ammattilaista hankealueen kunnissa ja/tai yhteistoiminta-alueilla on koulutettu käyttämään menetelmää?	30 ammattilaista em. muissa menetelmissä,

13. Muu mahdollinen hankealueella käytössä oleva menetelmä:

Menetelmän nimi:	Lapset puheeksi,
Missä menetelmä on käytössä?	Perheneuvola, neuvola, lapsiperheiden palvelut, mielenterveyspalvelut, mielenterveyspkl, äitiys- ja lastenneuvola, kouluterveydenhuolto,
Kuinka monta ammattilaista hankealueen kunnissa ja/tai yhteistoiminta-alueilla on koulutettu käyttämään menetelmää?	Satoja Lapset puheeksi -menetelmäosaajia ja -kouluttajia

14. Muu mahdollinen hankealueella käytössä oleva menetelmä:

Menetelmän nimi:	KKT, HOT, ART, ahdistusoireiden ja jännittäjien ryhmäkuntoutusmalli,
Missä menetelmä on käytössä?	Lasten, nuorten, nuorten aikuisten mt-palvelu
Kuinka monta ammattilaista hankealueen kunnissa ja/tai yhteistoiminta-alueilla on koulutettu käyttämään menetelmää?	6

15. Onko hankealueen terveyskeskuksissa käytössä palliatiivinen konsultointipalvelu?

Merkitse, kuinka monessa prosentissa kunnista terveyskeskuksessa on palliatiivinen konsultaatiopalvelu:	90%
Yhteistoiminta-alueen terveyskeskuksessa on palliatiivinen konsultaatiopalvelu (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on hankealueella enemmän kuin yksi, kuinka monessa prosentissa niistä on palliatiivinen konsultointipalvelu?	83.3%

16. Kuinka monta lapsiperheille tarkoitettua matalan kynnyksen avointa fyysistä kohtaamispaikkaa (esim. asukastila tai "yhteinen olohuone"), jossa on saatavilla sosiaali- ja/tai terveydenhuollon lakisääteistä ohjausta ja neuvontaa, hankealueella on?

Kunnat (merkitse kohtaamispaikkojen lkm):	9
Yhteistoiminta-alueet (merkitse kohtaamispaikkojen lkm):	13

17. Kuinka monta kaikille asukkaille tarkoitettua matalan kynnyksen avointa fyysistä kohtaamispaikkaa (esim. asukastila tai "yhteinen olohuone"), joissa on saatavilla sosiaali- ja/tai terveydenhuollon lakisääteistä neuvontaa ja ohjausta, hankealueella on?

Kunnat (merkitse kohtaamispaikkojen lkm):	14
Yhteistoiminta-alueet (merkitse kohtaamispaikkojen lkm):	10

18. Lapsiperheiden palvelut

Merkitse, kuinka monessa prosentissa kuntia neuvontaa ja ohjausta on saatavilla:	50%
Yhteistoiminta-alueella on tarjolla neuvontaa ja ohjausta (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa niistä neuvontaa ja ohjausta on tarjolla:	100%

19. Nuorten palvelut

Merkitse, kuinka monessa prosentissa kuntia neuvontaa ja ohjausta on saatavilla:	50%
Yhteistoiminta-alueella on tarjolla neuvontaa ja ohjausta (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa niistä neuvontaa ja ohjausta on tarjolla:	100%

20. Työikäisten palvelut

Merkitse, kuinka monessa prosentissa kuntia neuvontaa ja ohjausta on saatavilla:	25%
Yhteistoiminta-alueella on tarjolla neuvontaa ja ohjausta (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa niistä neuvontaa ja ohjausta on tarjolla:	100%

21. Ikääntyneiden palvelut

Merkitse, kuinka monessa prosentissa kuntia neuvontaa ja ohjausta on saatavilla:	75%
Yhteistoiminta-alueella on tarjolla neuvontaa ja ohjausta (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa niistä neuvontaa ja ohjausta on tarjolla:	100%

22. Onko hankealueella käytössä muistisairauksien ennaltaehkäisyyn tähtäävä elintapaohjauksen toimintamalli?

Merkitse, kuinka monessa prosentissa kuntia on käytössä muistisairauksien ennaltaehkäisyyn tähtäävä elintapaohjauksen toimintamalli:	50%
Muistisairauksien elintapaohjauksen toimintamalli on käytössä yhteistoiminta-alueella (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueita malli on käytössä:	50%

23. Missä määrin hankealueen sosiaalitoimessa tehdään yhteisösosiaalityötä, kuten etsivää sosiaalityötä tai erityisryhmien parissa tehtävää sosiaalityötä (esimerkiksi asunnottomien tai päihteitä käyttävien kohtaamispaikat, alueellinen työ yhdessä järjestöjen kanssa)?

	1 Ei lainkaan	2	3	4	5 Tarpeita vastaavalla tavalla
Yhteisösosiaalityötä tehdään hankealueen kunnissa asukkaiden tarpeiden kannalta	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Yhteisösosiaalityötä tehdään yhteistyöalueella tai -alueilla asukkaiden tarpeiden kannalta	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

24. AVAIN

Merkitse kuinka monessa prosentissa kuntia mittari on käytössä:	8 %
Mittari on käytössä yhteistoiminta-alueella (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueista mittari on käytössä:	0%

25. Kykyviisari

Merkitse kuinka monessa prosentissa kuntia mittari on käytössä:	50%
Mittari on käytössä yhteistoiminta-alueella (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueista mittari on käytössä:	17%

26. RAI-välineistöön kuuluva mittari

Merkitse kuinka monessa prosentissa kuntia mittari on käytössä:	92%
Mittari on käytössä yhteistoiminta-alueella (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueista mittari on käytössä:	100%

27. Käytössä jokin muu mittari kaikissa kuntapohjaisen alueen kunnissa

Mittarin nimi	RAVA
---------------	------

28. Käytössä jokin muu mittari yhteistoiminta-alueella tai -alueilla

Mittarin nimi	Arvoa, RAVA, MMSE, KeRAVA
---------------	---------------------------

29. Onko hankealueen sosiaalipalveluissa käytössä rakenteellisen sosiaalityön toimintamalli (esim. sosiaalinen raportointi?)

Merkitse, kuinka monessa prosentissa alueen kunnista rakenteellisen sosiaalityön toimintamalli on käytössä:	0%
Nimeä kunnissa käytössä oleva(t) toimintamalli(t):	No answers
Yhteistoiminta-alueella on käytössä rakenteellisen sosiaalityön toimintamalli (vastaa kyllä/ei)	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueita toimintamalli on käytössä:	40%
Nimeä yhteistoiminta-alueilla käytössä oleva(t) toimintamalli(t):	Hyvinvointikertomus, osavuosisikatsaukset

30. Kuinka monta käyntiä hankealueen yhteispäivystyksessä on ajanjaksoilla 1.9.2018 - 31.8.2019 ja 1.9.2019-31.8.2020?

Ajanjaksolla 1.9.2018 - 31.8.2019 (merkitse käyntien lkm)	noin 60500
Ajanjaksolla 1.9.2019 - 31.8.2020 (merkitse käyntien lkm)	noin 53600

31. Kuinka monta yli 75-vuotiaiden ensihoidon kuljetusta hankealueella on kotoa ja hoitopaikasta ajanjaksoilla 1.9.2018 - 31.8.2019 ja 1.9.2019 - 31.8.2020?

Ajanjaksolla 1.9.-2018 - 31.8.2019 (merkitse kuljetusten kokonaismäärä)	21633
Ajanjaksolla 1.9.2019 - 31.8.2020 (merkitse kuljetusten kokonaismäärä)	18924

32. Toimeentulotuki ja muut etuudet

Merkitse, kuinka monessa prosentissa alueen kunnista on käytössä Kelan kanssa yhdessä sovittu toimintamalli:	80%
Yhteistoiminta-alueella on käytössä Kelan kanssa yhdessä sovittu toimintamalli (vastaa kyllä/ei)	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueita toimintamalli on käytössä:	83%

33. Kelan palvelut (esim. kuntoutusohjaus ja -konsultointi)

Merkitse, kuinka monessa prosentissa alueen kunnista on käytössä Kelan kanssa yhdessä sovittu toimintamalli:	30%
Yhteistoiminta-alueella on käytössä Kelan kanssa yhdessä sovittu toimintamalli (vastaa kyllä/ei)	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueita toimintamalli on käytössä:	83%

34. Sosiaalihuollon erityistä tukea tarvitsevien asiakkaiden tunnistaminen ja yhteistyö

Merkitse, kuinka monessa prosentissa alueen kunnista on käytössä Kelan kanssa yhdessä sovittu toimintamalli:	70%
Yhteistoiminta-alueella on käytössä Kelan kanssa yhdessä sovittu toimintamalli (vastaa kyllä/ei)	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueita toimintamalli on käytössä:	100%

35. Onko hankealueen kunnissa ja/tai yhteistoiminta-alueilla sovittu yhteinen toimintamalli työttömien työ- ja toimintakyvyn tuen tarpeiden arviointia varten?

Merkitse, kuinka monessa prosentissa alueen kunnista on sovittu yhteinen toimintamalli:	83%
Yhteistoiminta-alueella on sovittu yhteinen malli (vastaa kyllä/ei):	No answers
Jos yhteistoiminta-alueita on enemmän kuin yksi, merkitse kuinka monessa prosentissa alueita yhteinen sovittu malli on käytössä:	100%